

# ÅRSREDOVISNING

## för Falkbolagen AB

Org.nr. 556344-5583

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Michael Falk, Styrelseledamot  
2025-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut sina maskiner och produktionsutrustning t.o.m. 251231 med möjlighet till förlängning. Det totala antalet hästar har sänkts mot föregående året.

Företagets säte är Malmö

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har dotterbolaget Mejeriets Skaffereri AB fusionerats med moderbolaget. Fusionen har genomförts enligt bestämmelserna i 23 kap. aktiebolagslagen och trädde i kraft under året. Syftet med fusionen har varit att förenkla koncernstrukturen och effektivisera administrationen.

Nettoomsättningen har minskat med 88 procent jämfört med föregående år. Den kraftiga nedgången beror främst på en avmattning i försäljningen av hästar samt att antalet hästar i verksamheten har minskat väsentligt. Detta har haft en märkbar påverkan på företagets intäktsnivå.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 099	18 351	8 692	27 740
Resultat efter finansiella poster	-6 596	461	-15 061	-7 230
Soliditet (%)	51,2	61,2	59	74

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	480 117	20 274 684	445 676	21 700 477
Balanseras i ny räkning			445 676	-445 676	0
Årets resultat				-6 149 929	-6 149 929
Belopp vid årets utgång	500 000	480 117	20 720 360	-6 149 929	15 550 548

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	17 837 296
Årets resultat	<u>-6 149 929</u>
	11 687 367

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>11 687 367</u>
	11 687 367

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 099 416	18 351 252
Övriga rörelseintäkter		3 018 160	4 936 358
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 117 576</u>	<u>23 287 610</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 628 793	-14 673 112
Övriga externa kostnader		-2 960 136	-2 267 186
Personalkostnader	2	-2 603 784	-2 331 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 606 607	-3 172 311
Övriga rörelsekostnader		0	-232 417
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 799 320</u>	<u>-22 676 473</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-6 681 744	611 137
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343 685	74 331
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-257 546	-136 390
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-87 789
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>86 139</u>	<u>-149 848</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-6 595 605	461 289
<b>Resultat före skatt</b>		-6 595 605	461 289
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-15 613
<b>Årets resultat</b>		<u>-6 595 605</u>	<u>445 676</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	902 079	1 019 497
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 473 854	6 814 840
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>5 375 933</u>	<u>7 834 337</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	625 001	675 001
Andra långfristiga fordringar	6	153 061	410 607
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>778 062</u>	<u>1 085 608</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		6 153 995	8 919 945
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		840 777	1 332 537
<b>Summa varulager</b>		<u>840 777</u>	<u>1 332 537</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		406 432	5 690 832
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 300 000
Övriga fordringar		945 436	1 928 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		519 760	1 457 241
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 871 628</u>	<u>12 376 291</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 856 301	12 833 828
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>15 856 301</u>	<u>12 833 828</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		18 568 706	26 542 656
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 722 701</b>	<b>35 462 601</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		480 117	480 117
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>980 117</u>	<u>980 117</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		17 837 296	20 274 684
Årets resultat		-6 149 929	445 676
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>11 687 367</u>	<u>20 720 360</u>
<b>Summa eget kapital</b>		12 667 484	21 700 477
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Övriga skulder		11 129 262	11 129 262
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>11 129 262</u>	<u>11 129 262</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		426 114	2 130 178
Övriga skulder		43 024	33 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		456 817	469 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>925 955</u>	<u>2 632 862</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 722 701</b>	<b>35 462 601</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>2 348 400</u>	<u>2 348 400</u>
Utgående anskaffningsvärden	2 348 400	2 348 400
Ingående avskrivningar	-1 328 903	-1 211 483
Årets avskrivningar	<u>-117 418</u>	<u>-117 420</u>
Utgående avskrivningar	<u>-1 446 321</u>	<u>-1 328 903</u>
Redovisat värde	902 079	1 019 497

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	26 465 950	27 629 068
	Inköp	148 203	3 362 054
	Försäljningar/utrangeringar	0	-4 525 172
	Utgående anskaffningsvärden	26 614 153	26 465 950
	Ingående avskrivningar	-19 651 110	-17 926 022
	Årets avskrivningar	-2 489 189	-3 054 891
	Utgående avskrivningar	-22 140 299	-19 651 110
	Redovisat värde	4 473 854	6 814 840

**Not 5**      **Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

**Företag**

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Malmö Redhawks Holdin 556776-2454	6 250	5 712 000	625 000
Malmö	0,69%	-1 656 000	
Delikatessbolagen AB 5569769432	250	-17 360 746	1
Malmö	50,00%	-1 946 845	
			625 001

<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	410 607	546 997
	Reglerade fordringar	0	-136 390
	Utgående anskaffningsvärden	410 607	410 607
	Redovisat värde	410 607	410 607

## NOTER

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	11 129 262	11 129 262
	Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.		

## Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	4 700 000	4 700 000

Not 9	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## MALMÖ

*Michael Falk*  
Michael Falk  
2025-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2025.

Revisorsgruppen i Malmö AB

*Thomas Jönsson*  
Thomas Jönsson  
Auktoriserad revisor
